議案第２号

【歳入】

区分 R2予算 R3予算

１負担金 95,000 30,000

１負担金 95,000 30,000

１負担金 95,000 30,000

１市負担金 95,000 30,000 市負担金 30,000

２補助金 1,000 1,000

１補助金 1,000 1,000

１補助金 1,000 1,000

１補助金 1,000 1,000

３繰越金 162,675 124,315

１繰越金 162,675 124,315

１繰越金 162,675 124,315

１前年度繰越金 162,675 124,315

４諸収入 325 185

１諸収入 325 185

１諸収入 325 185

１預金利子 325 185

259,000 155,500

【歳出】

区分 R2予算 R3予算

１運営費 97,000 22,000

１会議費 85,000 10,000

１会議費 85,000 10,000

1報酬 65,000 0 委員報酬 0

8旅費 10,000 0 費用弁償 0

10需用費 10,000 10,000 食料費 10,000

２事務費 12,000 12,000

１事務費 12,000 12,000

10需用費 2,000 2,000 消耗品費 2,000

11役務費 10,000 10,000 手数料 10,000

２事業費 161,000 131,000

１事業費 161,000 131,000

１事業費 161,000 131,000

1報酬 10,000 10,000 副賞 10,000

10需用費 50,000 20,000 消耗品費 20,000

12委託料 1,000 1,000

18負担金 100,000 100,000 啓発事業負担金 110,000

３予備費 1,000 2,500

１予備費 1,000 2,500

１予備費 1,000 2,500

１予備費 1,000 2,500

259,000 155,500

合 計

款 項 目 説　明
節

　令和３年度年度みやま市地域公共交通活性化協議会　歳入歳出予算（案）　について、
下記のとおり提案します。

令和３年度みやま市地域公共交通活性化協議会　歳入歳出予算（案）

合 計

（単位：円）

款 項 目
節

説　明

（単位：円）